马鞍山钢铁股份有限公司

产品出厂价格表

（总第 249期）

第

七

期

二○一二年七月一日

说  明  书

一、 本产品出厂价格表按照 ISO9001：2000的要求，表列产品已通过合同评审（不含新产

品），并报公司分管领导批准，现予正式发布执行。合同员在签订合同时视作已经过合同评审。

二、 表列各品种价格基础上的各项加减价

1. 线材

表中未注明规格的Ф5.5线材加价 50元/吨。

2. 棒材
2.1. 表列螺纹钢为Ⅱ级螺纹钢（HRB335）和Ⅲ级螺纹钢（HRB400）、9米定尺和 12米定尺、

理重交货价格。

2.2. 螺纹钢 9米非定尺减价 70元/吨，12米非定尺减价 40元/吨。

2.3. 8m 及以上短尺螺纹钢（不分材质）在价格表Ⅱ级螺纹钢同规格基价上减价 310 元/吨；

8m以下短尺螺纹钢（不分材质）在价格表Ⅱ级螺纹钢同规格基价上减价 430元/吨。

3. 型材
3.1. 角钢非定尺减价 260元/吨；槽钢、大型工字钢非定尺减价 220元/吨。

3.2. 角、槽钢表列价格为 Q235A、B交货基价，以 Q345A、B交货加价 150元/吨，以 Q420

交货加价 600元/吨，以其他材质和等级交货加价面议。

4. H型钢
4.1. 表列 H型钢为 12米定尺、理重交货价格。大线 H型钢非定尺减价 130元/吨，小线 H型

钢非定尺减价 180元/吨。
4.2. 特殊定尺加价 100元/吨。
4.3. H型钢、大型工字钢表列价格为 Q235A、B交货基价。以 Q235C交货，加价 100元/吨；

以 Q345A、B交货，加价 220元/吨；以 Q345C交货，加价 300元/吨；特殊钢种及规格交货，加
减价另议。

4.4. 材质为 SM490YB石油平台钢有探伤要求的加价 85元/吨，H400×400、H700×300、H800
×300系列另加价 170元/吨。

5. 其他
开具质量介绍书的钢材（矿用钢、支撑钢除外），在同规格、同钢种正品钢材表列价格基础

上，减价 85元/吨。

 三、 优惠办法
（一）、批量优惠办法
1. 中型材
当月批量，吨 <300 ≥300 ≥500 ≥1000
优惠（元/吨） 50 60 65 70

2. HRB335螺纹钢
当月批量，吨 <200 ≥200 ≥400 ≥800 ≥1500
优惠（元/吨） 50 55 60 65 70

3. HRB400螺纹钢
当月批量，吨 <200 ≥200 ≥400 ≥800 ≥1500
优惠（元/吨） 50 55 60 65 70

4. H型钢
当月批量，吨 <100 ≥100 ≥300 ≥500 ≥1000
优惠（元/吨） 20 40 60 65 70

5. 普高线材、优线、标准件、其它高线
当月批量，吨 <100 ≥100 ≥300 ≥600 ≥1200
普高线材优惠（元/吨） 30 40 50 60 70
优线优惠（元/吨） 30 40 50 60 70
标准件线优惠（元/吨） 30 40 50 60 70
其它高线优惠（元/吨） 30 40 50 60 70

6. 生铁
当月批量，吨 ≥100 ≥500 ≥1000
优惠（元/吨） 10 20 30

（二）、付款优惠办法
付款优惠具体办法按 2012年有关规定执行。

（三）、上述(一)～（二）项优惠可以叠加享受。在合同期（按规定到款的有效合同）内，

出厂价下浮，成交价相应下调。

四、其它事项
1. 本说明中所有加、减价和各项优惠均不含税。
2. 凡与本价格相抵触的有关规定一律以本价格表为准。
3. 贴息利率按公司计财部当期规定执行。
4. 本价格表解释权属马鞍山钢铁股份有限公司市场部。
5. 本价格表自二○一二年七月一日起执行。